40A 48 / 40A 96
INDICATEURS A SEUILS CONFIGURABLES AVEC ENTREE POUR TENSION
ET COURANT ALTERNATIF
Applications principales
• Lignes d’extrusion
• Tableaux électriques
• Bancs d’essais
• Installations de transformation

IN 1Aac, 5Aac
COM
CODIFICATION DE COMMANDE
GEFRAN spa se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits, à tout moment, sans préavis
GEFRAN spa via Sebina, 74 - 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
Tel. 03098881 - fax 0309839063 - Internet: http://www.gefran.com DTS_40A48-96_0509_FRA
Relais, Signal logique R D
Relais, Relais R R
Aucune0
Entrée logique1
ENTRE LOGIQUE / SORTIE DE RETRANSMISSION
(alternative à la sortie 3)
Sortie analogique 4...20mA sur max 150Ω2
100...240Vac1
ALIMENTATION
20...27Vac/dc0
NOMBRE DE CHIFFRES
4 4
40A
Aucune0
RelaisR
SORTIE 3
(alternative à l’entrée logique ou à la sortie de
retransmission)
0 0
Attention certaines fonctions ne sont pas cumulables ou dissociables, nous contacter pour connaître les modèles
réalisables
Aucune0
Entrée logique1
ENTRE LOGIQUE / SORTIE DE RETRANSMISSION
Entrée logique +
Sortie analogique 4...20mA sur max 150Ω3
100...240Vac/dc1
ALIMENTATION
11...27Vac/dc0
NOMBRE DE CHIFFRES
3 + signe 3
4 4
40A
Aucune0
RelaisR
SORTIE 1, SORTIE 2
Relais, Relais R R
Relais, Signal logique
Triac, Absente
R D
T 0
SORTIE 3
0 0
48 4
SORTIE 1, SORTIE 2
96
Produit conforme aux directives de l’Union Européenne  2004/108/CE et 2006/95/CE en référence aux normes génériques: